晋科院师〔2022〕20 号

关于组织全体教师参加线上2022年春季学期信

息化教学系列培训的通知
各院、部、处、室:

为确保疫情防控常态化背景下春季学期教学活动的正常进

行，积极应对线上教学，超星教发将组织开展教师信息化教学能

力提升系列讲座，邀请专家分享信息化教学理念与经验，同时辅

以平台实操演练助力教师信息化教学。学校决定组织教师参加线

上 2022 年春季学期信息化教学系列培训。现将有关事项通知如

下:

一、讲座安排

讲座采取线上讲授方式进行,由超星集团提供技术支持。

二、专家简介

林旺

中央民族大学教授，学校教学发展中心培训师，信息化教学

能力提升团队负责人，金课工作坊首席讲师，北京市优质课程建

设项目负责人。

徐敏

华中师范大学文学院教授，华中师范大学教师发展中心特聘

专家，多年致力于教学改革与探索，着力探索信息化技术与文科

教学的融合。

易霞

北京大学基础医学院生物化学与生物物理学系副教授，北京

大学医学部教师发展中心研修导师。北京大学第九届青年教师教

学演示竞赛（医科类）第一名，北京高校第七届青年教师教学基

本功比赛二等奖。

赵玉霞

超星尔雅集团教学设计总监，混合式教学研究专家，教师信

息化教学培训专家。

孔岑

超星尔雅集团产品运营，山东省培高端研修班信息化教学讲

师，全国高校教师教学创新大赛、山东省青教赛技术支持。

三、参加人员

承担授课任务的全体专兼职教师

四、参与方式

学习通首页右上角输入邀请码：11106754

或学习通扫描下方二维码

五、工作要求

（一）请各院（部）通知专兼职教师按时扫码进行观看。

（二）全体教师要主动将所学信息化教学理念及经验运用到

教学活动中，为疫情防控常态化背景下的线上教学活动做好充分

的准备。

教师发展中心

2022 年 2 月 24 日